

News Release

2025年9月2日

『桃鉄と巡る! 鍋で味わう!全国ラーメン紀行 キャンペーン』 のご案内



株式会社ダイショー(本社:東京都墨田区、代表取締役社長:松本 俊一)は、これからの鍋シーズンを盛り上げる、名店監修鍋シリーズのプロモーション企画として、オープンキャンペーンを実施いたします。

このキャンペーンは、WEBサイトから簡単なクイズに答えて応募すれば、抽選で「ダイショー×桃太郎電鉄オリジナルコンプリートBOX」や「ダイショー×桃太郎電鉄オリジナルQUOカード」が当たります。

キャンペーン概要につきましては、以下をご参照ください。

<キャンペーン概要>

1. キャンペーンタイトル

桃鉄と巡る! 鍋で味わう!全国ラーメン紀行 キャンペーン

2. 実施期間

2025年9月1日(月)~11月30日(日)

3. 賞品概要/当選者数

ダイショー×桃太郎電鉄オリジナルコンプリートBOX 100名様(※ダイショー名店監修鍋スープ8種詰め合わせ) ダイショー×桃太郎電鉄オリジナルQUOカード1,000円分 50名様



4. 応募方法

WEBサイトから簡単なクイズに答えて応募ください。 [キャンペーン応募サイト] https://daisho-lp.com/meiten/

5. 応募締切

2025年11月30日(日)まで

6. 当選発表

厳正なる抽選が行われ、当選者を決定いたします。 当選者様には、賞品の発送をもって当選とさせていただきます。

7. お問い合わせ先

ダイショー 鍋で味わう全国ラーメン紀行 キャンペーン事務局 [メールアドレス] meiten-cp@daisho-cp.jp

[受付期間] 2026年1月30日(金)まで

平日 午前10時~午後5時まで(土・日・祝日・年末年始除く) ※お問い合わせはメールのみとなります。

8. 個人情報の取り扱いについて

取得した個人情報は、抽選や当選者へのご案内など、本キャンペーンの目的以外には使用いたしません。

【『桃太郎電鉄』について】

『桃太郎電鉄』(発売元:KONAMI)は、1988年の第1作発売以来、35年以上にわたって楽しまれているすごろくゲームです。プレーヤーは会社の社長となり、各地を巡って物件を買い集め、総資産ナンバーワンを目指します。2020年に発売された『桃太郎電鉄 ~昭和 平成 令和も定番!~』は、累計販売本数が400万本を超え(2023年12月時点)、2023年11月に発売された最新作『桃太郎電鉄ワールド ~地球は希望でまわってる~』は、累計出荷本数が150万本を超えています(2024年12月時点)。シリーズ最大ボリュームで東・西のWマップが楽しめる、シリーズ最新作『桃太郎電鉄2 ~あなたの町も きっとある~』は2025年11月13日発売予定。

■ 報道用資料・製品画像などに関するお問い合わせ先

株式会社ダイショー 広報室 TEL 092-611-9340 FAX 092-611-8288 〒812-0064 福岡市東区松田 1-11-17 メールアドレス:kouhou@daisho.co.jp

■ 読者からのお問い合わせ先

株式会社ダイショー お客様相談窓口 TEL 0120-092-860 https://www.daisho.co.jp